Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias 

paslaugas. Mokėtojas (Lietuvos kariuomenė) už suteiktas paslaugas sumoka Teikėjui šioje Sutartyje 

nustatyta tvarka. 

2. Sutarties kaina/vertė/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės 

2.1. Maksimali sutarties kaina iki 140 000,00 EUR su PVM (vienas šimtas keturiasdešimt tūkstančių eur, 

00 ct.), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) ir visais kitais mokesčiais bei išlaidomis, kurios 

atsiranda vykdant šią sutartį. 

2.2. Paslaugų įkainiai pateikti Sutarties 2 priede „Paslaugų įkainiai“ (toliau - 2 priedas). 

2.3.

[...]

Sutarties bendrosios dalies 11.3 papunktyje numatytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių 

dydis – 100,00 EUR (vienas šimtas eurų, 00 ct). 

9.4. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.2 ir 5.3 punktuose nurodytais atvejais Šalių iš anksto sutartų 

minimalių nuostolių dydis yra 17 355,37 (septyniolika tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt penki eurai, 

37 ct.) Eur (15 proc. (penkiolika procentų) nuo Sutarties specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytos 

maksimalios sutarties kainos be PVM). 

9.5. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) dienų, taikant Sutarties bendrosios dalies 9.1.2